ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดต้ังไฟฟ้าแสงสวาง ทางหลวงหมายเลข ๖๒๘๑ ตอนควบคุม 

๐๑๐๐ ตอน โคกคอน-ชัยยานนท์ตอน ๑ระหว่าง กม.๐+๑๒๐ - กม.๓+๔๐๐ LT..RT. ปริมาณงาน ๘๕ 

ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้ง 

นี ้เป็นเงินทั้งสิน ๔,๒๘๗,๐๓๘.๗๒ บาท (สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) 

ตามรายการ ดังนี้

งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้า จำนวน ๘๕ ต้น

แสงสวาง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไร้